
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GARA N. 488 PISTOIA DOC – MAMBA

Deplorazione al tesserato Fattorini D.
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 co
del RNT) e ammenda di € 10,00 alla societ

 

GARA N. 509 DINAMO BLACKS –

Deplorazione al tesserato Restaneo M. 
espresso nei confronti dei D.D.G. durant
del RNT) e ammenda di € 10,00 alla societ

 

 

     

     

 

GARA N. 485 GLOBUS – RED BEARS

Deplorazione al tesserato Baldi A. (
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e 
ammenda di € 10,00 alla società 

 

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

CU30 DEL 10/05/2025 

MAMBA BASKET PESCIA 

Fattorini D. (Mamba Basket Pescia) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 

€ 10,00 alla società Mamba Basket Pescia. 

– PIEVE A NIEVOLE 

Restaneo M. (Pieve a Nievole) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 

€ 10,00 alla società Pieve a Nievole. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU29 DEL 03/05/2025 

 

RED BEARS 

Deplorazione al tesserato Baldi A. (Globus) per comportamento irriguardoso espresso nei 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e 

à Globus. 

 

  

) per comportamento irriguardoso 
mma 1 Tab C punto 1 

) per comportamento irriguardoso 
e la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) per comportamento irriguardoso espresso nei 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e 



 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25
 

GARA N. 504 DINAMO BLACKS –

Squalifica di n. 3 giornate al tesserato Magnolfi L. (
gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 7 del RTN) ed ammenda di 
€. 75,00 alla società Ho Chi Team.

Deplorazione al tesserato Sene A. (
gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed ammenda di 
€. 10,00 alla società Dinamo Blacks.

 

     

     

 

GARA N. 463 PISTOIA DOC – PARIANA BASKET

Squalifica di una giornata al tesserato Della Massa M. (
espresso durante la disputa della gara nei confronti del D.G. (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 
del RTN) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

 

GARA N. 464 SPARTA CARMIGNANELLO 

Deplorazione al tesserato Guasti M. (
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 
del RNT) e ammenda di € 10,00 alla societ

Deplorazione al tesserato Scatizzi M. (
espresso nei confronti dei D.D.G. a fine gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e ammenda 
di € 10,00 alla società Sparta Carmignanello.

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato 
provvedimento, comportante deplorazione per
confronti dei D.D.G. a fine gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT)
deplorato in precedenza (CU19) (
20,00 alla società Sparta Carmignanello

 

GARA N. 366 SCUOLA BASKET PRATO 

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

CU 27 DEL 19/04/2025 

– HO CHI TEAM 

n. 3 giornate al tesserato Magnolfi L. (Ho Chi Team) per atti di violenza non in fase di 
gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 7 del RTN) ed ammenda di 

à Ho Chi Team. 

Deplorazione al tesserato Sene A. (Dinamo Blacks) per comportamento scorretto non in fase di 
gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed ammenda di 

Dinamo Blacks. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU25 DEL 06/04/2025 

PARIANA BASKET 

Squalifica di una giornata al tesserato Della Massa M. (Pistoia DOC) per comportamento offensivo 
espresso durante la disputa della gara nei confronti del D.G. (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 

€. 20,00 alla società Pistoia DOC. 

GARA N. 464 SPARTA CARMIGNANELLO - BOMBEROS 

Deplorazione al tesserato Guasti M. (Sparta Carmignanello) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 

€ 10,00 alla società Sparta Carmignanello. 

Deplorazione al tesserato Scatizzi M. (Sparta Carmignanello) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti dei D.D.G. a fine gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e ammenda 

Sparta Carmignanello. 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Zita L. (Sparta Carmignanello) 
provvedimento, comportante deplorazione per comportamento irriguardoso espresso nei 
confronti dei D.D.G. a fine gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e, per essere già stato 
deplorato in precedenza (CU19) (art. 119 comma 1 tabella C punto 1 del RTN

Sparta Carmignanello. 

GARA N. 366 SCUOLA BASKET PRATO – CMV VAIANO 

  

) per atti di violenza non in fase di 
gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 7 del RTN) ed ammenda di 

per comportamento scorretto non in fase di 
gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed ammenda di 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) per comportamento offensivo 
espresso durante la disputa della gara nei confronti del D.G. (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 

) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 

er comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti dei D.D.G. a fine gara (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e ammenda 

) scaturita dall’attuale 
comportamento irriguardoso espresso nei 

e, per essere già stato 
to 1 del RTN) ed ammenda di €. 



 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25
 

Deplorazione al tesserato Papini D. (
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disp
ammenda di € 10,00 alla società 

 

 

 

     

     

 

GARA N. 458 RED BEARS – PISTOIA DOC

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Soldani L. (
espresso durante la disputa della gara nei confronti dei D.D.G. (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 
del RTN) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato 
comportante deplorazione per comportamento irriguardoso espresso nei confronti dei D.D.G. a 
fine gara e, per essere già stato deplorato in precedenza (CU07)
1 del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

 

Ammonizione ed ammenda di €. 10,00 alla societ
regolare svolgimento della gara e minacce isolate e sporadiche nei
dei propri sostenitori. 

 

. 

 

     

     

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

Deplorazione al tesserato Papini D. (Scuola Basket Prato) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e 

à Scuola Basket Prato. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU24 DEL 29/03/2025 

PISTOIA DOC 

tesserato Soldani L. (Red Bears) per comportamento offensivo 
espresso durante la disputa della gara nei confronti dei D.D.G. (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 

€. 20,00 alla società Red Bears. 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Fermo A. (Red Bears) scaturita dall’attuale provvedimento, 
comportamento irriguardoso espresso nei confronti dei D.D.G. a 

e, per essere già stato deplorato in precedenza (CU07) (art. 119 comma 1 tabella C punto 
€. 20,00 alla società Red Bears. 

€. 10,00 alla società Red Bears per comportamenti atti a turbare il 
regolare svolgimento della gara e minacce isolate e sporadiche nei confronti dei D.D.G.

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU23 DEL 22/02/2025 

  
) per comportamento irriguardoso 

uta (art. 119 comma 1 Tab C punto 1 del RNT) e 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) per comportamento offensivo 
espresso durante la disputa della gara nei confronti dei D.D.G. (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 

scaturita dall’attuale provvedimento, 
comportamento irriguardoso espresso nei confronti dei D.D.G. a 

(art. 119 comma 1 tabella C punto 

per comportamenti atti a turbare il 
confronti dei D.D.G. da parte 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 



 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25
 

 

GARA N. 253 OLYMPIA MONTALE 

Ammenda di €. 20,00 alla Societ
pubblico nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A 
punto 4 lettera A del RTN).  Si precisa che, la suddetta ammenda viene raddoppiata rispetto 
all’importo minimo previsto a causa di precedenti infrazioni commesse della stessa indole.

GARA N. 450 GLOBUS – MAMBA BASKET PESCIA

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Papini L. 
spogliatoi dopo l’espulsione (art. 121 comma

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato 
provvedimento, comportante deplorazione per
D.D.G. durante la disputa della gara (art. 118 comma 3 del RNT)
precedenza (CU17) (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed ammenda di 
società Mamba Basket Pescia. 

GARA N. 452 PARIANA BASKET –

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Casarosa M. (
regolamentare espresso platealmente nei confronti dei D.D.G. (art. 120 comma 1 tabella F punto C 
del RNT) ed ammenda di €. 20,00 alla Societ

 

 

     

     

 

 

 

 

GARA N. 251 HO CHI TEAM - BENCH OF RACING

Deplorazione al tesserato Cristalli L. (
dei DG (Art. 119/1 Tab "C" punto 1) e ammenda di 

 

GARA N. 447 PAP – PARIANA BASKET

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

GARA N. 253 OLYMPIA MONTALE – PIEVE A NIEVOLE 

€. 20,00 alla Società Pieve a Nievole per offese sporadiche da parte del proprio 
pubblico nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A 
punto 4 lettera A del RTN).  Si precisa che, la suddetta ammenda viene raddoppiata rispetto 

visto a causa di precedenti infrazioni commesse della stessa indole.

MAMBA BASKET PESCIA 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Papini L. (Mamba Basket Pescia) per non essersi recato negli 
spogliatoi dopo l’espulsione (art. 121 comma 2 del RTN). 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Campioni D. (Mamba Basket Pescia) 
provvedimento, comportante deplorazione per proteste reiterate espresse nei confronti dei 
D.D.G. durante la disputa della gara (art. 118 comma 3 del RNT) e, per essere già stato deplorato in 
precedenza (CU17) (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed ammenda di 

– RED BEARS 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Casarosa M. (Pariana Basket) per comportamento non 
regolamentare espresso platealmente nei confronti dei D.D.G. (art. 120 comma 1 tabella F punto C 

€. 20,00 alla Società Pariana Basket. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU22 DEL 15/03/2025 

BENCH OF RACING 

Deplorazione al tesserato Cristalli L. (Ho Chi Team) per comportamento irriguardoso nei confronti 
dei DG (Art. 119/1 Tab "C" punto 1) e ammenda di € 10 alla società Ho Chi Team.

PARIANA BASKET 

  

per offese sporadiche da parte del proprio 
pubblico nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A 
punto 4 lettera A del RTN).  Si precisa che, la suddetta ammenda viene raddoppiata rispetto 

visto a causa di precedenti infrazioni commesse della stessa indole. 

per non essersi recato negli 

) scaturita dall’attuale 
proteste reiterate espresse nei confronti dei 

e, per essere già stato deplorato in 
precedenza (CU17) (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla 

) per comportamento non 
regolamentare espresso platealmente nei confronti dei D.D.G. (art. 120 comma 1 tabella F punto C 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) per comportamento irriguardoso nei confronti 
Ho Chi Team. 



 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25
 

Deplorazione al tesserato Giannecchini L. (
confronti dei DG (Art. 119/1 Tab "C" punto 1) e ammenda di 

 

     

     

 

 

GARA N. 440 RED BEARS – MAMBA BASKET PESCIA

Squalifica di n. 2 giornate al tesserato Boschi L. (
comportante deplorazione e squalifica di n. 1 giornata per comportamento irriguardoso ed 
offensivo, espresso nei confronti del D.D.G. e, per essere già stato deplorato in precedenza (CU1
(art. 119 comma 1 tabella C punto 1 e 2 del R.E.) ed ammenda di 

Ammenda di €. 10,00 alla Societ
nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 

 

     

     

 

GARA N. 433 SPARTA CARMIGNANELLO 

La Società Globus Pistoia si avvale della possibilità di pagare 
del tesserato Tasselli F., come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a DOA 
2024/25. 

 

 

     

     

 

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

Deplorazione al tesserato Giannecchini L. (Pariana Basket) per comportamento irriguardoso nei 
onfronti dei DG (Art. 119/1 Tab "C" punto 1) e ammenda di € 10 alla società 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU21 DEL 08/03/2025 

MAMBA BASKET PESCIA 

tesserato Boschi L. (Red Bears) scaturite dall’attuale provvedimento, 
comportante deplorazione e squalifica di n. 1 giornata per comportamento irriguardoso ed 
offensivo, espresso nei confronti del D.D.G. e, per essere già stato deplorato in precedenza (CU1
(art. 119 comma 1 tabella C punto 1 e 2 del R.E.) ed ammenda di €. 40,00 alla societ

€. 10,00 alla Società Red Bears per offese sporadiche da parte del proprio pubblico 
nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera A del RTN). 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU20 DEL 01/03/2025 

GARA N. 433 SPARTA CARMIGNANELLO – GLOBUS PISTOIA 

si avvale della possibilità di pagare €. 70,00 per la giornata di squalifica 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a DOA 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU19 DEL 22/02/2025 

  
) per comportamento irriguardoso nei 

à Pariana Basket. 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) scaturite dall’attuale provvedimento, 
comportante deplorazione e squalifica di n. 1 giornata per comportamento irriguardoso ed 
offensivo, espresso nei confronti del D.D.G. e, per essere già stato deplorato in precedenza (CU19) 

€. 40,00 alla società Red Bears. 

per offese sporadiche da parte del proprio pubblico 
lettera A del RTN).  

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

€. 70,00 per la giornata di squalifica 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a DOA 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 



 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25
 

GARA N. 211 AUDAX PISTOIA – AUGIES MONTECATINI

Ammonizione ed ammenda di €. 15,00 alla Societ
proprio pubblico nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A 
punto 4 lettera B del RTN).  

Deplorazione al tesserato Charlier R. 
espresso nei confronti del D.D.G. a fine gara (
ammenda di €. 10,00 alla Società Augies.

 

GARA N. 432 ADRENA BASKET –

Deplorazione al tesserato Boschi A. 
confronti del D.D.G. a fine gara (
10,00 alla Società Red Bears. 

 

GARA N. 433 SPARTA CARMIGNANELLO 

Deplorazione al tesserato Zita L. 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (
1 del RTN) ed ammenda di €. 10,00 alla Societ

 

Deplorazione e squalifica di n. 1 giornata al tesserato Tasselli F. (
comportamento offensivo, espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 
comma 1 tabella C punto 1 e 2 del R.E.) ed ammenda di 

 

Ammonizione ed ammenda di €. 15,00 alla Societ
parte del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (a
tabella A punto 4 lettera B del RTN). 

 

 

     

     

 

GARA N. 235 PIEVE A NIEVOLE –

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

AUGIES MONTECATINI 

€. 15,00 alla Società Audax Pistoia per offese frequenti da parte del 
proprio pubblico nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A 

Deplorazione al tesserato Charlier R. (Augies Montecatini) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti del D.D.G. a fine gara (art. 119 – comma 1 tabella C punto 1 del RTN

à Augies. 

– RED BEARS 

Deplorazione al tesserato Boschi A. (Red Bears) per comportamento irriguardoso espresso nei 
confronti del D.D.G. a fine gara (art. 119 – comma 1 tabella C punto 1 del RTN

GARA N. 433 SPARTA CARMIGNANELLO – GLOBUS PISTOIA 

Deplorazione al tesserato Zita L. (Sparta Carmignanello) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 – comma 1 tabella C punto 

€. 10,00 alla Società Sparta Carmignanello. 

Deplorazione e squalifica di n. 1 giornata al tesserato Tasselli F. (
comportamento offensivo, espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 

a C punto 1 e 2 del R.E.) ed ammenda di €. 30,00 alla società Globus Pistoia

€. 15,00 alla Società Sparta Carmignanello per offese frequenti da 
parte del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (a
tabella A punto 4 lettera B del RTN).  

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU18 DEL 15/02/2025 

– OLYMPIA MONTALE 

  

per offese frequenti da parte del 
proprio pubblico nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A 

per comportamento irriguardoso 
comma 1 tabella C punto 1 del RTN) ed 

per comportamento irriguardoso espresso nei 
comma 1 tabella C punto 1 del RTN) ed ammenda di €. 

per comportamento irriguardoso 
comma 1 tabella C punto 

Deplorazione e squalifica di n. 1 giornata al tesserato Tasselli F. (Globus Pistoia) per 
comportamento offensivo, espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 

Globus Pistoia. 

per offese frequenti da 
parte del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 



 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25
 

La Società Pieve a Nievole si avvale della possibilità di pagare 
del tesserato Lombardi F., come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a 
DOA 2024/25. 

 

 

     

     

GARA N. 233 ALBERGO LE ROSE 

Ammenda di €. 100,00 alla societ
ore prima, rinunciava alla disputa della gara. Per detta gara viene omologato il risultato di 20 
(art. 40 comma 1, art. 130 e art. 106 del RNT).

GARA N. 235 PIEVE A NIEVOLE –

Squalifica di una giornata al tesserato Battaglini M. (
offensivo espresso durante la disputa della gara nei confronti del D.G. (art.
punto 2 del RTN) ed ammenda di 

Squalifica di una giornata al tesserato Lombardi F. (
espresso durante la disputa della gara nei confronti del D.G. (ar
del RTN) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

Ammonizione (3° infrazione) ed ammenda di 
frequenti da parte del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 
113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del RTN). 

Alla successiva ammonizione o deplorazione derivante da infrazioni commesse dal proprio 
pubblico, conseguirà la squalifica del campo di gioco che sarà commutata nell’obbligo di disputare 
la prima gara casalinga utile a porte chiuse.

 

GARA N. 324 SCUOLA BASKET PRATO 

Squalifica di una giornata al tesserato Frascolla F. (
regolamentare espresso durante la disputa della gara nei confronti dei D.G. (Art. 122 comma 2 del 
RTN). 

La Società Scuola Basket Prato
squalifica del tesserato Frascolla F.
integrazione a DOA 2024/25. 

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

si avvale della possibilità di pagare €. 70,00 per la giornata di squalifica 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU17 DEL 09/02/2025 

GARA N. 233 ALBERGO LE ROSE – DINAMO BLACKS 

€. 100,00 alla società Dinamo Blacks che, senza comunicazione effettuata almeno 36 
ore prima, rinunciava alla disputa della gara. Per detta gara viene omologato il risultato di 20 

40 comma 1, art. 130 e art. 106 del RNT). 

– OLYMPIA MONTALE 

Squalifica di una giornata al tesserato Battaglini M. (Pieve a Nievole) per comportamento 
offensivo espresso durante la disputa della gara nei confronti del D.G. (art. 119 comma 3 tabella E 
punto 2 del RTN) ed ammenda di €. 20,00 alla società Pieve a Nievole. 

Squalifica di una giornata al tesserato Lombardi F. (Pieve a Nievole) per comportamento offensivo 
espresso durante la disputa della gara nei confronti del D.G. (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 

€. 20,00 alla società Pieve a Nievole. 

Ammonizione (3° infrazione) ed ammenda di €. 15,00 alla Società Pieve a Nievole
frequenti da parte del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 
113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del RTN).  

Alla successiva ammonizione o deplorazione derivante da infrazioni commesse dal proprio 
lico, conseguirà la squalifica del campo di gioco che sarà commutata nell’obbligo di disputare 

la prima gara casalinga utile a porte chiuse. 

GARA N. 324 SCUOLA BASKET PRATO - BOMBEROS 

Squalifica di una giornata al tesserato Frascolla F. (Scuola Basket Prato) per comportamento non 
regolamentare espresso durante la disputa della gara nei confronti dei D.G. (Art. 122 comma 2 del 

Scuola Basket Prato si avvale della possibilità di pagare €. 70,00 per la giornata di 
colla F. , come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, 

  
€. 70,00 per la giornata di squalifica 

come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

à Dinamo Blacks che, senza comunicazione effettuata almeno 36 
ore prima, rinunciava alla disputa della gara. Per detta gara viene omologato il risultato di 20 – 0 

) per comportamento 
119 comma 3 tabella E 

) per comportamento offensivo 
t. 119 comma 3 tabella E punto 2 

Pieve a Nievole per offese 
frequenti da parte del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 

Alla successiva ammonizione o deplorazione derivante da infrazioni commesse dal proprio 
lico, conseguirà la squalifica del campo di gioco che sarà commutata nell’obbligo di disputare 

) per comportamento non 
regolamentare espresso durante la disputa della gara nei confronti dei D.G. (Art. 122 comma 2 del 

€. 70,00 per la giornata di 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, 
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GARA N. 420 ADRENA BASKET –

Deplorazione al tesserato Campioni D. (
in fase di gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed 
ammenda di €. 10,00 alla società

 

     

     

GARA N. 225 AUGIES – PIEVE A NIEVOLE (CU15)

La Società Augies si avvale della possibilità di pagare 
tesserato Ndyae D., come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a DOA 
2024/25. 

 

GARA N. 228 AUGIES – OLYMPIA MONTALE

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Giusti S. (
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 
del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

 

GARA N. 230 BENCH OF RACING 

Ammonizione ed ammenda di €. 15,00 alla Societ
del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 
tabella A punto 4 lettera B del RT

 

GARA N. 414 MAMBA BASKET PESCIA 

Deplorazione al tesserato Vannacci G. 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (
1 del RTN) ed ammenda di €. 10,00 alla Societ

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

– MAMBA BASKET PESCIA 

Deplorazione al tesserato Campioni D. (Mamba Basket Pescia) per comportamento scorretto non 
onfronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed 

à Mamba Basket Pescia. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

 

CU16 DEL 01/02/2025 

PIEVE A NIEVOLE (CU15) 

si avvale della possibilità di pagare €. 70,00 per la giornata di squalifica del 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a DOA 

OLYMPIA MONTALE 

giornata al tesserato Giusti S. (Olympia Montale) per comportamento offensivo, 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 

€. 20,00 alla società Olympia Montale. 

ENCH OF RACING – PIEVE A NIEVOLE  

€. 15,00 alla Società Pieve a Nievole per offese frequenti da parte 
del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 
tabella A punto 4 lettera B del RTN).  

GARA N. 414 MAMBA BASKET PESCIA – BOMBEROS 

Deplorazione al tesserato Vannacci G. (Bomberos Prato) per comportamento irriguardoso 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 – comma 1 tabella C punto 

€. 10,00 alla Società Bomberos. 

  

) per comportamento scorretto non 
onfronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D punto 2 del R.E.) ed 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

€. 70,00 per la giornata di squalifica del 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a DOA 

) per comportamento offensivo, 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 

per offese frequenti da parte 
del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 

per comportamento irriguardoso 
comma 1 tabella C punto 
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GARA N. 416 PARIANA BASKET –

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Giannecchini L. (
offensivo, espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 11
C punto 2 del R.E.) ed ammenda di 

 

 

 

     

     

 

GARA N. 216 AUDAX PISTOIA - PIEVE A NIEVOLE

La Società Pieve a Nievole si avvale della possibilità di pagare 
del tesserato Battaglini M., come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a 
DOA 2024/25. 

GARA N. 225 PIEVE A NIEVOLE –

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Ndyae D. (
con azione intenzionale in fase di gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D 
punto 4 del R.E.) ed ammenda di 

 

GARA N. 411 LA CANTERA – RED BEARS

Deplorazione alla Società La Cantera

- ammonizione per comportamenti atti a turbare il regolare svolgimento della gara da parte 
dei propri sostenitori tramite uso di strumenti sonori (trombette
partita (1° infrazione)  (art. 113 comma 1 tabella A punto 3 lettera a del RTN);

- ammonizione per offese frequenti da parte del proprio pubblico nei confronti del D.D.G. e 
dei giocatori della squadra avversaria ,durante la disput
tabella A punto 4 lettera B del RTN) e ammenda di 
 

Ammenda di €. 15,00 alla Societ
propri sostenitori, con intenti pacifici prima che i tesserati e il  D.
terreno di gioco (art. 115 comma 2 tabella B punto 1 del RTN).

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

– ADRENA BASKET 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Giannecchini L. (Pariana Basket) per comportamento 
offensivo, espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 11
C punto 2 del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla società Pariana Basket. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU15 DEL 26/01/2025 
PIEVE A NIEVOLE 

si avvale della possibilità di pagare €. 70,00 per la giornata di squalifica 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a 

– AUGIES 

tesserato Ndyae D. (Augies) per comportamento scorretto e plateale 
con azione intenzionale in fase di gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D 
punto 4 del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla società Augies. 

ED BEARS 

La Cantera derivante dalla sommatoria delle seguenti ammonizioni: 

ammonizione per comportamenti atti a turbare il regolare svolgimento della gara da parte 
dei propri sostenitori tramite uso di strumenti sonori (trombette) per tutta la durata della 
partita (1° infrazione)  (art. 113 comma 1 tabella A punto 3 lettera a del RTN);
ammonizione per offese frequenti da parte del proprio pubblico nei confronti del D.D.G. e 
dei giocatori della squadra avversaria ,durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 
tabella A punto 4 lettera B del RTN) e ammenda di €. 15,00. 

€. 15,00 alla Società La Cantera per invasione di campo a fine gara, da parte dei 
propri sostenitori, con intenti pacifici prima che i tesserati e il  D.D.G. avessero abbandonato il 
terreno di gioco (art. 115 comma 2 tabella B punto 1 del RTN). 

  

) per comportamento 
offensivo, espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

€. 70,00 per la giornata di squalifica 
come previsto da Comunicato Ufficiale 01 2013/2014, integrazione a 

) per comportamento scorretto e plateale 
con azione intenzionale in fase di gioco nei confronti di un avversario (art. 119 comma 2 tabella D 

derivante dalla sommatoria delle seguenti ammonizioni:  

ammonizione per comportamenti atti a turbare il regolare svolgimento della gara da parte 
) per tutta la durata della 

partita (1° infrazione)  (art. 113 comma 1 tabella A punto 3 lettera a del RTN); 
ammonizione per offese frequenti da parte del proprio pubblico nei confronti del D.D.G. e 

a della gara (art. 113 comma 1 

per invasione di campo a fine gara, da parte dei 
D.G. avessero abbandonato il 
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GARA N. 216 AUDAX PISTOIA – PIEVE A NIEVOLE

Ammonizione e squalifica di n. 1 giornata al tesserato 
comportamento protestatorio ed offensivo espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa 
della gara (art. 118 comma 1 lettera A e art. 119 
di €. 20,00 alla Società Pieve a Nievole.

GARA N. 406 SCUOLA BASKET PRATO 

Squalifica di n. 1 giornate al tesserato Frascolla F. (
pubblico, veniva riconosciuto dai D.D.G.,
avversari (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed ammenda di 
Basket Prato. 

 

     

     

CU13 DELL’11/01/2025
 

GARA N. 213 AUGIES – ATLETICO BOTTEGONE

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Casini J. (
nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 del R.E.) 
ed ammenda di €. 20,00 alla società

 

     

     

 

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU14 DEL 18/01/2025 
PIEVE A NIEVOLE 

Ammonizione e squalifica di n. 1 giornata al tesserato Battaglini M. (Pieve a Nievole)
comportamento protestatorio ed offensivo espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa 
della gara (art. 118 comma 1 lettera A e art. 119 – comma 1 tabella C punto 2 del RTN) e ammenda 

à Pieve a Nievole. 

GARA N. 406 SCUOLA BASKET PRATO – LA CANTERA 

Squalifica di n. 1 giornate al tesserato Frascolla F. (Scuola Basket Prato) in quanto presente tra il 
pubblico, veniva riconosciuto dai D.D.G., teneva un comportamento nei confronti dei giocatori 
avversari (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU13 DELL’11/01/2025 

ATLETICO BOTTEGONE 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Casini J. (Augies) per comportamento offensivo, espresso 
nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 del R.E.) 

alla società Augies. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

  

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

(Pieve a Nievole) per 
comportamento protestatorio ed offensivo espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa 

unto 2 del RTN) e ammenda 

) in quanto presente tra il 
teneva un comportamento nei confronti dei giocatori 

€. 20,00 alla società Scuola 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) per comportamento offensivo, espresso 
nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 del R.E.) 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 
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GARA N. 209 MISERICORDIA MONSUMMANO 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Cappellini F. (
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 
del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

 

     

     

 

 

GARA N. 201 OLYMPIA MONTALE 

Squalifica di n. 2 giornate al tesserato Mannino L. (
seguenti deplorazioni e di n. 1 giornata di squalifica.

Deplorazione per proteste reiterate espresse nei confronti dei D.D.G. durante la disp
(art. 118 comma 3 del RNT); 

squalifica di n. 1 giornata per comportamento non regolamentare in quanto, non si recava negli 
spogliatoi dopo l’espulsione mettendosi in tribuna dietro alla panchina dove continuava a svolgere 
le funzioni di allenatore ed a protestare avverso le decisioni arbitrali (art. 118 comma 3 del RNT);

deplorazione in quanto, a fine gara, teneva un comportamento irriguardoso nei confronti dei 
D.D.G. (art. 119 comma 1 tabella C punto 1 del RNT) ed ammenda di 

 

 

     

     

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

CU12 DEL 24/12/2024 
GARA N. 209 MISERICORDIA MONSUMMANO – AUGIES 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Cappellini F. (Augies) per comportamento offensivo, 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 

€. 20,00 alla società Augies. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU11 DEL 14/12/2024 

GARA N. 201 OLYMPIA MONTALE – AUDAX PISTOIA 

Squalifica di n. 2 giornate al tesserato Mannino L. (Audax Pistoia) derivanti dalla sommatoria delle 
seguenti deplorazioni e di n. 1 giornata di squalifica. 

Deplorazione per proteste reiterate espresse nei confronti dei D.D.G. durante la disp

squalifica di n. 1 giornata per comportamento non regolamentare in quanto, non si recava negli 
spogliatoi dopo l’espulsione mettendosi in tribuna dietro alla panchina dove continuava a svolgere 

natore ed a protestare avverso le decisioni arbitrali (art. 118 comma 3 del RNT);

deplorazione in quanto, a fine gara, teneva un comportamento irriguardoso nei confronti dei 
D.D.G. (art. 119 comma 1 tabella C punto 1 del RNT) ed ammenda di €. 10,00 alla so

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

 

 

  

) per comportamento offensivo, 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) derivanti dalla sommatoria delle 

Deplorazione per proteste reiterate espresse nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara 

squalifica di n. 1 giornata per comportamento non regolamentare in quanto, non si recava negli 
spogliatoi dopo l’espulsione mettendosi in tribuna dietro alla panchina dove continuava a svolgere 

natore ed a protestare avverso le decisioni arbitrali (art. 118 comma 3 del RNT); 

deplorazione in quanto, a fine gara, teneva un comportamento irriguardoso nei confronti dei 
€. 10,00 alla società Audax.  

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 
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GARA N. 143 DINAMO BLACKS –

Ammonizione ed ammenda di €. 15,00 alla Societ
del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 
tabella A punto 4 lettera B del RTN). 

Deplorazione al tesserato Niccolai G. 
nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (
RTN) ed ammenda di €. 10,00 alla Societ

 

GARA N. 348 LA CANTERA – SPARTA CARMIGNANELLO

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Testa C. (
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 
del R.E.) ed ammenda di €. 20,00 alla societ

 

     

     

GARA N. 137 HO CHI TEAM – OLYMPIA MONTALE

Squalifica di n. 2 giornate al tesserato Antonini A. (
delle seguenti deplorazioni e di n. 1 giornata di squalifica.

Deplorazione per proteste reiterate espresse durante la disputa della gara nei confronti dei D.D.G.; 
deplorazione e squalifica di n. 1 giornata per comportamento non regolamentare reiterato 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 118 comma 3 e art. 120
comma 1 tabella F punto 1 lettera B del RTN) e ammenda di 

 

GARA N.138 ALBERGO LE ROSE –

Deplorazione alla Società Albergo Le Rose
Ammonizione per comportamenti da parte dei propri sostenitori atti a turbare il regolare 
svolgimento della gara (1° infrazione); ammonizione  per offese verbali frequenti da parte dei 
propri sostenitori dirette ai D.D.G. ed ammenda di 
comma 1 tabella A punto 3 lettera A e punto 4 lettera B del RTN

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

CU10 DEL 07/12/2024 
– BENCH OF RACING 

€. 15,00 alla Società Dinamo Blacks per offese frequenti da parte 
del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 
tabella A punto 4 lettera B del RTN).  

Deplorazione al tesserato Niccolai G. (Dinamo Blacks) per comportamento irriguardoso espress
nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 – comma 1 tabella C punto 1 del 

€. 10,00 alla Società Dinamo Blacks. 

SPARTA CARMIGNANELLO 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Testa C. (La Cantera) per comportamento offensivo, 
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 

€. 20,00 alla società La Cantera. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU09 DEL 30/11/2024 
OLYMPIA MONTALE 

Squalifica di n. 2 giornate al tesserato Antonini A. (Olympia Montale) derivanti dalla sommatoria 
delle seguenti deplorazioni e di n. 1 giornata di squalifica. 

reiterate espresse durante la disputa della gara nei confronti dei D.D.G.; 
deplorazione e squalifica di n. 1 giornata per comportamento non regolamentare reiterato 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 118 comma 3 e art. 120
comma 1 tabella F punto 1 lettera B del RTN) e ammenda di €. 20,00 alla Societ

– AUGIES 

Albergo Le Rose derivante dalla sommatoria delle seguenti ammonizioni.
tamenti da parte dei propri sostenitori atti a turbare il regolare 

svolgimento della gara (1° infrazione); ammonizione  per offese verbali frequenti da parte dei 
propri sostenitori dirette ai D.D.G. ed ammenda di €. 15,00 alla Società Albergo Le Rose  (
comma 1 tabella A punto 3 lettera A e punto 4 lettera B del RTN). 

  

per offese frequenti da parte 
del proprio pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 

per comportamento irriguardoso espresso 
comma 1 tabella C punto 1 del 

) per comportamento offensivo, 
espresso nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 119 comma 1 tabella C punto 2 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) derivanti dalla sommatoria 

reiterate espresse durante la disputa della gara nei confronti dei D.D.G.; 
deplorazione e squalifica di n. 1 giornata per comportamento non regolamentare reiterato 
espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa della gara (art. 118 comma 3 e art. 120 – 

€. 20,00 alla Società Olympia Montale. 

derivante dalla sommatoria delle seguenti ammonizioni. 
tamenti da parte dei propri sostenitori atti a turbare il regolare 

svolgimento della gara (1° infrazione); ammonizione  per offese verbali frequenti da parte dei 
à Albergo Le Rose  (art. 113 – 
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Squalifica di n. 2 giornate al tesserato Mochi T. (
pubblico, veniva riconosciuto dai D.D.G., teneva nei confronti degli stessi, un comporta
offensivo e non regolamentare espresso platealmente (art. 119 comma 1 tabella C punto 2  e art. 
120 comma 1 tabella F punto 1 lettera C del R.E.) ed ammenda di 
Rose. 

 

     

     

 

GARA N. 133 DINAMO BLACKS –

In merito alla gara sopra indicata, non viene applicata nessuna sanzione alla Società 
Blacks per aver avvertito nei termini previsti dal RTN.

GARA N. 134 MISERICORDIA MONSUMMANO 

Deplorazione e squalifica di n. 1 giornata al tesserato Pagni E. (
proteste reiterate e comportamento offensivo espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa 
della gara (art. 118 comma 3 e art. 119 
20,00 alla Società Misericordia Monsummano.

 

 

     

     

 

GARA N. 129 HO CHI TEAM – DINAMO BLACKS

Ammenda di €. 50,00 alla Società Ho Chi Team in quanto sprovvista dell’attrezzatura minima 
obbligatoria (1° infrazione) ovvero del segnapunti manuale (DOA 2024/25 paragrafo 3.8 lett. D ed  
E, come previsto dal R.E. e dal Consiglio di Lega del 23/06/2009).

 

GARA N. 130 PIEVE A NIEVOLE –

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

Squalifica di n. 2 giornate al tesserato Mochi T. (Albergo Le Rose) in quanto presente tra il 
pubblico, veniva riconosciuto dai D.D.G., teneva nei confronti degli stessi, un comporta
offensivo e non regolamentare espresso platealmente (art. 119 comma 1 tabella C punto 2  e art. 
120 comma 1 tabella F punto 1 lettera C del R.E.) ed ammenda di €. 40,00 alla societ

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro

CU08 DEL 23/11/2024 
– ALBERGO LE ROSE 

In merito alla gara sopra indicata, non viene applicata nessuna sanzione alla Società 
per aver avvertito nei termini previsti dal RTN. 

MONSUMMANO – BENCH OF RACING 

Deplorazione e squalifica di n. 1 giornata al tesserato Pagni E. (Misericordia Monsummano
proteste reiterate e comportamento offensivo espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa 

art. 119 – comma 1 tabella C punto 2 del RTN) e ammenda di 
20,00 alla Società Misericordia Monsummano. 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU07 DEL 16/11/2024 
DINAMO BLACKS 

Società Ho Chi Team in quanto sprovvista dell’attrezzatura minima 
obbligatoria (1° infrazione) ovvero del segnapunti manuale (DOA 2024/25 paragrafo 3.8 lett. D ed  
E, come previsto dal R.E. e dal Consiglio di Lega del 23/06/2009). 

– BENCH OF RACING 

  
) in quanto presente tra il 

pubblico, veniva riconosciuto dai D.D.G., teneva nei confronti degli stessi, un comportamento 
offensivo e non regolamentare espresso platealmente (art. 119 comma 1 tabella C punto 2  e art. 

€. 40,00 alla società Albergo Le 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

In merito alla gara sopra indicata, non viene applicata nessuna sanzione alla Società Dinamo 

Misericordia Monsummano) per 
proteste reiterate e comportamento offensivo espresso nei confronti del D.D.G. durante la disputa 

comma 1 tabella C punto 2 del RTN) e ammenda di €. 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

Società Ho Chi Team in quanto sprovvista dell’attrezzatura minima 
obbligatoria (1° infrazione) ovvero del segnapunti manuale (DOA 2024/25 paragrafo 3.8 lett. D ed  
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Ammenda di €. 15,00 alla Societ
pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 
lettera B del RTN).  

 

GARA N. 328 BOMBEROS – RED BEARS

Ammenda di €. 15,00 alla Società 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del 
RTN).  

 

Ammenda di €. 15,00 alla Società 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del 
RTN).  

Deplorazione e ammenda di €. 50,00 alla Societ
gara da parte di un individuo isolato che offendeva ripetutamente il D.D.G.  (
tabella B punto 3 lettera A del RTN

Deplorazione al tesserato Fermo A. 
confronti dei D.D.G. a fine gara (
10,00 alla Società Red Bears. 

GARA N. 329 LA CANTERA – CMV VAIANO

Deplorazione al tesserato Marchioni E. 
maniera reiterata  durante la disputa della gara (

     

     

GARA N. 122 DINAMO BLACKS –

Ammonizione al tesserato Niccolai G.
gioco espresso nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 119 
tabella D punto 1 del RTN) e ammenda di 

Ammonizione al tesserato Corsini M.
gioco espresso nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 119 
tabella D punto 1 del RTN) e ammenda di 

 

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

€. 15,00 alla Società Pieve a Nievole per offese frequenti da parte del proprio 
pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 

RED BEARS 

à Bomberos per offese frequenti da parte del proprio pubblico nei 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del 

à Red Bears per offese frequenti da parte del proprio pubblico nei 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del 

€. 50,00 alla Società Red Bears per invasione del campo di gio
gara da parte di un individuo isolato che offendeva ripetutamente il D.D.G.  (
tabella B punto 3 lettera A del RTN). 

Deplorazione al tesserato Fermo A. (Red Bears) per comportamento irriguardoso espresso nei 
a fine gara (art. 119 – comma 1 tabella C punto 1 del RTN

CMV VAIANO 

Deplorazione al tesserato Marchioni E. (La Cantera) per comportamento protestatario espresso in 
maniera reiterata  durante la disputa della gara (art. 118 – comma 3 del RTN).

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

 

CU06 DEL 09/11/2024 
– OLYMPIA MONTALE 

Niccolai G. (Dinamo Blacks) per comportamento scorretto in fase di 
gioco espresso nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 119 
tabella D punto 1 del RTN) e ammenda di €. 10,00 alla Società Dinamo Blacks.

Corsini M. (Olympia Montale) per comportamento scorretto in fase di 
gioco espresso nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 119 
tabella D punto 1 del RTN) e ammenda di €. 10,00 alla Società Olympia Montale.

  
per offese frequenti da parte del proprio 

pubblico nei confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 

per offese frequenti da parte del proprio pubblico nei 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del 

per offese frequenti da parte del proprio pubblico nei 
confronti dei D.D.G. durante la disputa della gara (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera B del 

per invasione del campo di gioco a fine 
gara da parte di un individuo isolato che offendeva ripetutamente il D.D.G.  (art. 115 – comma 2 

per comportamento irriguardoso espresso nei 
comma 1 tabella C punto 1 del RTN) ed ammenda di €. 

per comportamento protestatario espresso in 
). 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

per comportamento scorretto in fase di 
gioco espresso nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 119 – comma 2 

Blacks. 

per comportamento scorretto in fase di 
gioco espresso nei confronti di un avversario durante la disputa della gara (art. 119 – comma 2 

età Olympia Montale. 
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GARA N. 323 RED BEARS – SPARTA CARMIGNANELLO

La società Sparta Camignanello non presentandosi sul campo di gioco, rinunciava alla disputa della 
gara senza darne preventiva comunicazione. La stessa sarebbe  tenuta al pagamento del dopp
dell’ammenda prevista pari a €. 40,00 e ad un punto di penalizzazione in classifica (art. 130 comma 
del RTN). 

Riscontrando però la buona fede della suddetta società, la penalizzazione in classifica non viene 
applicata, l’ammenda prevista è ridotta al mi
risultato di 20-0 a suo sfavore. 

 

     

     

 

GARA N. 318 LA CANTERA – PISTOIA DOC

In merito alla gara sopra indicata, non viene applicata nessuna sanzione alla Società 
per aver avvertito nei termini previsti dal RTN.

GARA N. 125 BENCH OF RACING 

La società Audax ha espresso la volontà di rinunciare alla disputa della 
applicata nessuna sanzione per aver avvertito nei termini previsti dal RTN.

     

     

 

GARA N. 110 PIEVE A NIEVOLE –

Ammenda di €. 10,00 alla Societ
pubblico nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera A del RTN). 

 

Ammenda di €. 10,00 alla Societ
pubblico nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera A del RTN). 

 

     

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

SPARTA CARMIGNANELLO 

La società Sparta Camignanello non presentandosi sul campo di gioco, rinunciava alla disputa della 
gara senza darne preventiva comunicazione. La stessa sarebbe  tenuta al pagamento del dopp

€. 40,00 e ad un punto di penalizzazione in classifica (art. 130 comma 

Riscontrando però la buona fede della suddetta società, la penalizzazione in classifica non viene 
applicata, l’ammenda prevista è ridotta al minimo ovvero €. 20,00 e la gara viene omologata con il 

      Il Giudice Sportivo

      Alessandro Spinetti

CU05 DEL 02/11/2024 
PISTOIA DOC 

In merito alla gara sopra indicata, non viene applicata nessuna sanzione alla Società 
per aver avvertito nei termini previsti dal RTN. 

GARA N. 125 BENCH OF RACING – AUDAX 

La società Audax ha espresso la volontà di rinunciare alla disputa della gara pertanto,
applicata nessuna sanzione per aver avvertito nei termini previsti dal RTN. 

     Il Giudice Sportivo

     Alessandro Spinetti

CU03 DEL 19/10/2024 
– ALBERGO LE ROSE 

€. 10,00 alla Società Pieve a Nievole per offese sporadiche da parte del proprio 
pubblico nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera A del RTN). 

€. 10,00 alla Società Albergo Le Rose per offese sporadiche d
pubblico nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera A del RTN). 

    

  

La società Sparta Camignanello non presentandosi sul campo di gioco, rinunciava alla disputa della 
gara senza darne preventiva comunicazione. La stessa sarebbe  tenuta al pagamento del doppio 

€. 40,00 e ad un punto di penalizzazione in classifica (art. 130 comma 

Riscontrando però la buona fede della suddetta società, la penalizzazione in classifica non viene 
€. 20,00 e la gara viene omologata con il 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

In merito alla gara sopra indicata, non viene applicata nessuna sanzione alla Società Pistoia DOC 

gara pertanto, non le viene 

Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

per offese sporadiche da parte del proprio 
pubblico nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera A del RTN).  

per offese sporadiche da parte del proprio 
pubblico nei confronti dei D.D.G. (art. 113 comma 1 tabella A punto 4 lettera A del RTN).  
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GARA N. 101 ATLETICO BOTTEGONE 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Meoni D. (
offensivo, espresso nei confronti di un avversario (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed 
ammenda di €. 20,00 alla società

 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Bosi G. (
espresso nei confronti di un avversario (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed ammenda 
di €. 20,00 alla società Pieve a Nievole

     
     

     

  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI STAGIONE 2024/25 

     Il Giudice Sportivo

                  Alessandro Spinetti

 

CU02 DEL 12/10/2024 
GARA N. 101 ATLETICO BOTTEGONE – PIEVE A NIEVOLE 

Squalifica di n. 1 giornata al tesserato Meoni D. (Atletico Bottegone) per comportamento 
offensivo, espresso nei confronti di un avversario (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed 

à Atletico Bottegone. 

ifica di n. 1 giornata al tesserato Bosi G. (Pieve a Nievole) per comportamento offensivo, 
espresso nei confronti di un avversario (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed ammenda 

Pieve a Nievole. 

       
     Il Giudice Sportivo

               Alessandro Spinetti

 

  
Il Giudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 

) per comportamento 
offensivo, espresso nei confronti di un avversario (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed 

) per comportamento offensivo, 
espresso nei confronti di un avversario (art. 119 comma 3 tabella E punto 2 del R.E.) ed ammenda 

   
iudice Sportivo 

Alessandro Spinetti 


